別記様式（第8条関係）
応援かつらぎクーポン2025 参加店登録申込書
　　葛󠄀城市長　様

　応援かつらぎクーポン2025事業実施要綱第8条の規定により、特定事業者として応援かつらぎクーポン2025特定事業者募集要項を遵守することを誓約し、下記のとおり申し込みます。

　　　　　※印が付いた欄にご記入いただいた内容のとおり、参加店舗一覧表及びホームページに掲載されます。
	事業所名

	※登録事業所名
（ふりがな）
	 １．同上のとおり　　　　２．下記のとおり

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※事業所所在地

	代表者名

	担当者名
	１．同　上　　　　２．右記のとおり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	業種
（該当するものに○印を
お付けください。）

	1.飲食店 　2.百貨店、ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾓｰﾙ、食品、飲料等　 3.ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ、日用品
4．衣服(ﾍﾞﾋﾞｰ・子供用品)、手芸用品、靴、身の回りの品　 5．家具、鍵、寝具、装飾
6．薬、化粧品、調剤薬局、ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾄｱ　 7．理美容、ｴｽﾃｻﾛﾝ、ネイル　 8．ﾍﾟｯﾄ、鑑賞魚
9．眼鏡、時計、貴金属、ｺﾝﾀｸﾄﾚﾝｽﾞ　 10．本、文具ＣＤ・ＤＶＤﾚﾝﾀﾙ、ｹﾞｰﾑ販売、
11．家電、ｶﾒﾗ、携帯電話、電気工事　12．自転車、自動車、ﾊﾞｲｸ、ﾀｲﾔ修理、車検
13．お土産物、玩具、雑貨　 14．道の駅、ﾃｰﾏﾊﾟｰｸ　 15．ｽﾎﾟｰﾂ用品、楽器、釣り具、写真
16．接骨/整骨院、ﾏｯｻｰｼﾞ　17．ﾀｸｼｰ、宿泊業、旅行業  18．ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ
19．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	振込先口座
	口座名義

	口座名義フリガナ

	金融機関名　　　　　　　　　　　　　　  　　　　支 店 名

	金融機関
コード（4桁）

	支店
コード（3桁）

	口座種別
　　　　　　  普通　　・　　当座
	口座番号
右詰め

[bookmark: _GoBack]ご記入いただいた情報は、応援かつらぎクーポン2025の発行運営事業に関する事項以外に使用することはありません。